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Nye i staben
Jon Andreas Tjentland byrja å 
jobbe som ungdomsprest 1. april 
og er vikar for Maria Tveten som 

er  i permisjon. Tjentland er 29 år, 
gift og bur på Kronstad i Bergen. 
Tjentland har ein master i teologi  
     

frå NLA, påbegynt praktikum ved 
NLA, og årsenhet i idrett frå UiS. 
Tjentland skal jobbe med ungdom
og ungdomsarbeidet i kyrkjelydane 
i Fjell. 

Anne Ludvigsen Kaldestad byrja 
10. august. Ho er er utdanna lærar, 
og er tilsett som kyrkjelydspedagog 
(vikariat), og skal ha ansvar for det 
pedagogiske samarbeidet kyrkja   
    

har med skulane og barnehagane 
i ei 50 % stilling. I tillegg skal ho ha 
fokus på medarbeidarskap, særleg i 
ungdomssektoren i 30 % stilling. 
Anne er 54 år, gift med Knut 
Kaldestad, og dei bur på Søre 
Bildøy. 

Ingeborg Børve Skjold (18) frå 
Øygarden er tilsett som fast 
helgekyrkjetenar i Foldnes kyrkje (5 
%), og byrja 22. april.
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Leiar
Fjell kyrkjeblad

Kjære lesar av bladet!

Mitt namn er Olav Martin Vik og eg 
er for tida fungerande kyrkjeverje i 
Fjell. Eg er også kyrkjeverje i 
Øygarden. Fellesråda i Fjell og 
Øygarden har funne dette 
hensiktsmessig. Eg har også 
redaktøransvaret for kyrkjebladet 
framover. Me kjem til å sjå på 
utforminga av bladet og type stoff 
slik at me kan gjere bladet enno 
meir interessant for våre lesarar. 

Me er inne i tider med endring. 
Kommunane skal slå seg saman og 
det same gjeld dei kyrkjelege 
fellesråda. Prosessen med å slå 
saman fellesråda vil involvere våre 
tilsette og sokneråd m.fl. 
Samstundes vert det viktig for oss å 
ha fokus på våre daglege gjeremål. 
Dei må gå som normalt. 

Me er i ein god dialog med Fjell 
kommune om mellom anna utviding 
av kyrkjegarden på Landro. Dette er 
tvingande naudsynt å få gjort noko 
med. Også framover må me ha ein 

god dialog med kommunen, men 
også med den kommunale 
fellesnemnda som står for 
kommunesamanslåinga.

Fjell er ein kommune i vekst. Det 
har me også fokus på og me prøver 
å nå menneske i alle aldrar gjennom 
våre tilbod. Eg merkar at våre 
medarbeidarar er tent for oppgåva 
som Gud har gitt oss. No er hausten 
her og då startar mange tiltak og 
tilbod opp att etter sommaren. Eg 
håpar, dersom du ikkje alt har funne 
din plass, at du finn deg ein plass i 
ein kristen samanheng. Våre 
aktivitetar og tilbod finn du omtala i 
bladet.

Me i redaksjonen ønskjer deg ein fin 
haust!

Olav Martin Vik
Kyrkjeverje/redaktør



Eg er nett heimkomen etter seks fine år med jobb i 
Sjømannskyrkja på Lanzarote. No gler eg meg over 
grøne Noreg og vakre Sotra, og ikkje minst så gler eg 
meg over gjensyn med folk og kyrkjelyd. Det er godt å 
kome heim til ein samanheng 

Samanheng ja, det får vere stikkordet for andakten her 
og mitt innspel til ettertanke. 
Eg er oppvaksen i Sandnes by. Leir-byen frå gamalt. 
Byen der pottemakerindustri var stor, og der 
leirbakkane i Gands-området gav byen grunnlag for 
arbeid og stor produksjon av panner, krukker, murstein 
og mykje meir. Byen har også ofte vorte  kalla 
sykkelbyen. Heilt frå 1892 var syklane frå Jonas Øglend 
byens merkevare. Då Sandnes i 1993 sette ekstra fokus 
på det å vere sykkelby, skjedde det mykje flott på 
sykkelfronten. Det vart også mellom anna skipa til ein 

konkurranse om å lage ein eigen «Sykkelby-song». 
Denne skulle øvast inn på alle skular og i alle kor. Ein 
samlande song for byen. Songen vart nettopp det! Eg vil 
referere ei setning ifrå songen, som eg likar så godt. 
Den kan gje perspektiv langt utover sykkeltemaet: «Så 
som spiler i  sykkelhjul står som symbol på det å stå 
samen, liksom i kor. Som leirå i Gand skapte fortid i 
Sandnes, så former me framtida nå!»

Vi høyrer saman som spilene i sykkelhjulet. For eit flott 
bilete. Alle er like viktige, alle er vi like avhengige av dei 
andre. Og saman former vi både notid og framtid. 
Saman skal vi få det til! Som Paulus skriv så fint «Vi er 
Guds medarbeidarar» 1. Kor 3,9. Takk for at eg får vere 
ein del av samanhengen i Fjell!
       
   Anne Ludvigsen Kaldestad
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Samanheng

Informasjon frå prosten
Bjørgvin biskop har gitt  Vetle Karlsen Eide i oppdrag å utføre prestevikartjeneste i Vesthordland prosti i 
fra 17. august 2017 – 23. februar 2018.
Han skal gå inn i de oppgavene som Petter Ekerhovd-Ottersen hadde som sokneprest i Foldnes. Han er 
godt kjent med forholdene i Fjell kommune etter flere år som leder av det ungdomsdiakonale arbeidet i 
Basecamp.

Jeg ønsker ham velkommen som kollega i prostiet, og ser fram til  samarbeide med Vetle i de nærmeste 
månedene.

             Erling Kopperud 
       prost i Vesthordland prosti
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Aktuelt

Fra diakon til prest
Vetle Karlsen Eide er fungerende sokneprest i Foldnes kyrkje. 
Presten, som også er diakon, ønsker å være en diakonal prest, og 
gleder seg til å møte en prestehverdag på nært hold.

- Jeg gleder meg til å møte folk og 
kunne oppleve en prestehverdag 
på nært hold. Jeg kjenner meg jo 
som diakon i sjel og sinn, så det 
å være prest oppleves som en ny 
identitet som jeg skal ikle meg, sier 
Vetle Karlsen Eide, som fra august 
og seks måneder fram i tid er 
fungerende sokneprest i Foldnes 
kyrkje. 

Pendlet til Tromsø
Han er utdannet sosionom, diakon 
og lærer, og jobbet som ung-
domsdiakon på Basecamp på 
Sartor storsenter for en del 
år tilbake. Han har hatt ulike 
jobber, og han og familien har 
også bodd i USA og jobbet i 
Sjømannskirken. Eide har vært 
misjons- og diakonirådgiver 
ved Bjørgvin bispedømmekon-
tor. Det siste året har han tatt 
prestenes yrkesskole (prakti-
kum) ved Kirkelig utdannings-
senter i Nord i Tromsø, og ser 
det som en positiv utfordring 
at han kommer rett fra skolen 
inn i prestetjeneste.

Diakonal prest
- Det er veldig mye nytt for meg 
inn i den sammenhengen jeg nå 
står i. Men jeg skal gjøre så godt 
jeg kan, så får heller folket si ifra 
om det er noe de opplever at jeg 
bør jobbe litt mer med, sier han.

Eide påpeker at mange kirkesam-
funn har hatt ordninger hvor de 
som er blitt prester, også har vært 
diakon en tid før de kunne ordine-
res til prestetjenesten. 

- Sånn sett tar jeg opp igjen en 
tradisjon som mange kirkesamfunn 
nå har forlatt fordi de ønsker å 
rendyrke både diakontjenesten og 
prestetjenesten som selvstendige 
og nødvendige tjenester innenfor 
kirken isteden. Jeg gleder meg der-
for til å være en diakonal prest. Jeg 
håper jeg klarer det, sier han. 

Ikke ordinert prest
Eide er ikke ordinert som prest 
enda, fordi han fremdeles har en 
fot i Metodistkirken.
- Det betyr at jeg heller ikke får 
mulighet til å vie noen når jeg er 
i dette vikariatet, men ellers kan 
og skal jeg gjøre alt det de andre 
prestene i Fjell gjør, forklarer han. 

- Hvorfor ville du være sokne-
prest i Foldnes?

- Jeg trivdes svært godt i Fjell da 
jeg arbeidet her som ungdoms-
diakon. Og da Foldnes trengte en 
som kunne fylle hullet etter Petter 
Ekerhovd-Ottersen, da han sluttet 
i sommer og før en ny blir ansatt, 
passet det godt for både meg, 
bispedømmekontoret og Foldnes 
at jeg ble ansatt i et seks måneders 
vikariat. Så får tiden og veien vise 
hvordan livet blir etter de seks 
månedene.  

Bor på Landro
Familien er nå bosatt på 
Landro, og Eide trives der.

- Jeg elsker det navnet 
«Land ro». Det gir hvile-
puls, sier han.
På fritiden tar Vetle Karl-
sen Eide gjerne på seg et 
par joggesko og tar seg 
en løpetur. 

- Men da jeg sliter litt 
med motivasjonen når 
det regner og blåser kald 

nordavind, går dette treningsregi-
met i store bølgedaler. Ellers har 
jeg ulike engasjement i forskjellige 
styrer og prøver å følge opp på 
hjemmebane så godt det lar seg 
gjøre, så egne tidkrevende hob-
byer blir det ikke plass til.  

Tekst: Anne-Kari Vik
Foto: Olav Martin Vik

   Men jeg skal gjøre 
så godt jeg kan, så får 

heller folket si ifra om det 
er noe de opplever at jeg 
bør jobbe litt mer med, 
sier han.
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 Aktuelt

Fra diakon til prest

Vetle Karlsen Eide
• Gift med Brynhild, 

tre barn
• Bor på Landro 
• Vokste opp i Oslo, 

Risør og Arendal
• Utdannet sosionom, 

diakon, lærer, prest

- Har du noen drømmer for 
arbeidet i Foldnes?
- Jeg drømmer om at jeg gjennom 

mitt arbeid i Foldnes og at arbeidet 
i Foldnes kan bidra til at mennes-
ker får flere og sterkere møter med 
seg selv, andre mennesker og Gud 
selv. Møter som oppleves både 
relevante, nødvendige og livs- og 
trosbejaende. 

- Jeg gleder meg til å møte folk og kunne oppleve en prestehverdag på nært hold, seier Vetle Karlsen Eide.
I bakgrunnen Foldnes kyrkje.

Så får tiden vise i hvor stor grad 
denne drømmen blir realisert, sier 
fungerende sokneprest i Foldnes.



Etter gudstenesta søndag 25. juni var det sommarfest i 
Foldnes kyrkje. Grillmat og gode kaker vart fortært 
innandørs på grunn av heller trist vêr, men det var 
mykje folk og god stemning. Samtidig var dette 
avskilsfesten for Petter Ekerhovd-Ottersen, eller ”Petter 
Prest”. Han har vore hos oss i over seks år, det siste året 
som sokneprest. 
Han fekk taler, gåver og gode ord med på vegen inn i ny 
teneste som studentprest på NLA. Takk til Petter for 

engasjert Jesus-forkynning og levande formidling, og 
Guds signing til deg og familien din i tida framover! 
Det neste halvåret vil Vetle Karlsen-Eide fungere som 
sokneprest i Foldnes kyrkjelyd. Foldnes sokneråd 
ønskjer han hjarteleg velkomen inn i tenesta og 
kyrkjelyden.

Astrid A. Myskja
Foldnes sokneråd

Avskilsgudsteneste for Petter Ekerhovd-Ottersen

Frå venstre: Erling Kopperud, Aasmund Brekke, Ellen Ebbesvik, 
Petter Ekerhovd-Ottersen, Heine Kvalheim og Harald Rød

Basecamp trenger frivillige
Basecamp er alltid interessert i kontakt med 
ansvarlige voksne som ønsker på ulikt vis å bidra. 

Vi trenger spesielt personer som kan være frivillige på 
«Åpent Hus» etter skoletid tirsdag, onsdag og torsdag.

Ta gjerne kontakt med vår ansvarlig for frivillige:

Miljøarbeider Renate Olsen
Tlf: 9421 0357
Epost: Renate.olsen@fjell.kommune.no

Basecamp Repro
Liker du å skru?
Vi trenger frivillige medarbeidere til 
Basecamp Repro, sykkelverkstedet/
butikken vår. 
Er du en trivelig og trygg voksen, gjerne 
pensjonist som liker å skru på sykler eller 
ekspedere i sykkelbutikk? 
Da er du hjertelig velkommen til å bli 
med på laget vårt! 

Ta gjerne kontakt med vår ansvarlig for 
frivillige:
Miljøarbeider Renate Olsen
Tlf: 9421 0357
E-post: Renate.olsen@fjell.kommune.no
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FRIVILLIGE FAMILIEKONTAKTER SØKES
Home-Start Familiekontakten Fjell søker etter engasjerte 
personer med foreldreerfaring som ønsker å gi støtte til små-
barnsfamilier bosatt i Fjell kommune.
Vi søker etter frivillige som
• liker å snakke med andre mennesker 
• er glad i barn
• har gode samarbeidsevner
• har tid og overskudd

Vi kan tilby
• Spennende arbeidsoppgaver i møte med barn og foreldre
• Gode utviklingsmuligheter gjennom kurs og opplæring
• Godt fellesskap med andre frivillige 
• Attest på frivillig arbeid
• God oppfølging av koordinator

Vil du vite mer
Kontakt oss: Hilde Wergeland tlf. 464 20 469
Ingelin Stang tlf. 464 26 463
Nytt kurs for frivillige starter 14. september 2017
E-post: homestart.fjell@kfuk-kfum.no
VELKOMMEN TIL Å TA KONTAKT FOR EN PRAT
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Annonsar



Målet for turen var at dei i Ten Sing 
Lukas skulle bli betre kjende med 
kvarandre, og få eit sterkare 
fellesskap. Gjennom ekskursjonar til 
småbyar og sightseeing i større byar 
fekk vi erfaringar og opplevingar 
som vi aldri kjem til å gløyme. 

Oppmøte på Flesland 07.30 vart nok 
i tidlegaste laget for fleirtalet, men 
likevel møtte alle opp i tide. Avreisa 
var likevel ikkje før to timar etter 
oppmøtet, men god tid er aldri 
dumt når ein reiser ilag med tretti 
ungdommar. Etter ein kort flytur 
gjekk turen vidare til Bath kor vi 
overnatta på ungdomsherberget til 
YMCA. Dagane i Bath blei brukt på å 
bli kjend med den nydelege byen. 
Dette gjorde vi ved å blant anna sjå 
på turistattraksjonar, eller berre gå å 
sjå på dei romerskinspirerte bygga. 
På opphaldet i Bath tok vi også ein 

tur til Kingswood, kor vi hadde avtalt 
å møte Kingswood Ten  Sing på ei 
vanleg tirsdagsøving. Vi fekk òg 
gleda av å opptre ilag med to Ten 
Sing-kor (Kingswood og Cambridge) 
i Cambridge på ein koseleg, typisk 
engelsk landsbyfestival. Det vart 
gode samtalar, og utruleg bra 
stemning. Isak Våge (16) i bandet 
seier: 
 - Det var superfint å møte Ten Sing-
kora, høyre korleis dei gjennomfører 
sine konsertar, i tillegg til å bli godt 
kjent med dei. Eg gler meg også 
sjukt mykje til SPEKTER ettersom vi 
får møtt mange av dei igjen der. 
  Vi kunne ikkje unngå å reise innom 
hovudstaden, London, på turen. I 
tillegg fekk vi bu i Sjømannskyrkja 
der, noko som var til glede for alle. I 
London brukte vi mykje tid på å 
bygge fellesskap både som turistar i 
London, men og i og rundt kyrkja 

kor vi arrangerte forskjellige 
aktivitetar. Laurdag var heile Ten 
Sing samla i parken rett ved sida av 
kyrkja, og på kvelden bytta vi ut live 
musikal med filmen «Into the 
woods». Sjølv om vi gjerne skulle ha 
fått med oss ein av dei kjende 
musikalane, vart den filmen, som 
var spekka med mykje song, ein god 
erstattar. 

På den sjuande dagen var det tid for 
gudsteneste i Sjømannskyrkja, kor 
reiseleiar Marianne Gammelsæter 
var prest. Ten Sing hadde førebudd 
nokre songar, og avslutta med ein 
vakker framføring av velsigninga. 
Det vart deilig kyrkjekaffi etter 
gudstenesta, og igjen gode samtalar 
med alle som hadde reist kort og 
langt for å møte tidleg sundags 
morgon. 

Englandstur for Ten Sing Lukas

Måndag 26. juni reiste ein gjeng med spente og forventingsfulle 
ungdommar ut på ein tur lenger enn dei hadde reist saman før. 
Tekst: Evelyn Handegård
Foto: Anne Oline Gammelsæter
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Englandstur for Ten Sing Lukas

Måndag 26. juni reiste ein gjeng med spente og forventingsfulle 
ungdommar ut på ein tur lenger enn dei hadde reist saman før. 

Måndag var alle mette og gode, 
fysisk og mentalt, ettersom vi alle 
sat igjen med gode minner og 
masse inntrykk. I tillegg til at vi fekk 
servert nydeleg buffé i store 
mengder på ein kinaresturant i gata 
ved kyrkja. Alle verka å vere fornøgd 
med turen, men òg litt klare for å 
reise heim. 
  - Eg synes at englandsturen var 
heilt fantastisk fordi vi fekk oppleve 
mange spanande ting. Det var også 
veldig gøy å dra på sightseeing i 
London, Fashion Museum i Bath, og 
ikkje minst å vere på tur med ein så 
bra gjeng! Etter denne turen sit eg 
igjen med mange kjekke minner, og 
eg håper at det blir fleire turar som 
dette! seier Mari Honningdal (14) 
frå koret.  

Vi sit igjen med masse gode 
erfaringar frå turen, erfaringar som 

hjelper til nye tankar om korleis vi vil 
at Ten Sing skal sjå ut i framtida. 
Dirigent Anne Ådland (23) er einig i 
at turen har vore med på å styrke 
fellesskapet betydeleg, og at det er 
tydeleg at Ten Sing betyr like mykje 
eit hav unna, som her i Noreg. 
  - Vi har fått eit utruleg flott samhald 
i leiargruppa og har snakka om alt vi 
kan gjere for å utvikle Ten Sing til 
noko enda betre, noko som vi gler 
oss til å kome i gong med no til 
hausten, meiner Ådland. 
  Vi er utruleg takksame for at vi fekk 
lov og stønad til å reise på denne 
turen, og vil spesielt takke KFUK-
KFUM for alt dei har bidrege med. 
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 Ungdom

Ten Sing Lukas er eit 
kristent ungdomsarbeid 
lokalisert i Foldnes kyrkje. 
Det me gjer i Lukas er 
at vi lagar konsertar der 
vi inkluderer band, kor, 
dans og drama. Meininga 
med Ten Sing Lukas er 
at ungdom skal få ha ein 
stad der dei får utfalde 
seg og få ansvar i eit 
kristent og trygt miljø.

Ten Sing Lukas har øving 
kvar måndag i Foldnes 
kyrkje.



Hausten 2017
27. okt. i Olsvik kirke:«Sacred 

Consert» av Duke Ellington saman 
med Sotra Storband.

4.-5. nov.: Luther-jubileet. Deltek  i 
Fjell, Sund og Øygarden.

17. des.: «Syng jula inn» i Fjell 
kyrkje

Forsongarteneste i Fjell Kyrkje ein 
gong i månaden.

Vokalensemblet Sotra Reviderte
For alle som vil syngje i 

a-capellakor,
tysdagar kl. 19.00-21.30.

Vi ønskjer nye og «gamle» 
medlemmer hjarteleg velkomen!

Om du syng sopran, alt, tenor 
eller bass, vi ønskjer fleire på alle 

stemmer!

Vil du vere med i Sotra reviderte?
Ta kontakt med:

Styreleiar Ingjerd H. Johansen
Tlf. 922 32 815

Dirigent Olav Sørheim
Tlf. 926 15 988

KONFIRMANTJUBILEUM 2017
Dette året vert konfirmantjubileet søndag 15. oktober, og jubilantar er 
dei som er konfirmerte i 1932, 1937, 1942, 1947, 1957, 1967, og 
1976.  Vi startar med gudsteneste i Fjell kyrkje kl. 11.00 , og etter 
denne er ferdig, flyttar vi oss til kyrkjelydssalen for middag og  kaffi og 
kaker. Pris for å vere med er kr. 375,- i tillegg kjem kr. 50,- for dei som 
ynskjer bilete tilsendt.

Vi sender brev til dei som vi har adressa til, men veit av erfaring at vi 
ikkje når alle. Vi er takksame for å få tips om navn og eventuelt 
adresse dersom du veit at nokon frå kullet ditt har flytta, eller 
tidlegare ikkje har motteke invitasjon. 

Påmelding til kyrkjekontoret i Fjell på tlf. 55 09 74 40 innan  06.10, 
eller på e-post til g-fjela@online.no innan 09.10.

                                                          Fjell kyrkjelege fellesråd

Samanslåing av fellesråda i Fjell, Sund og Øygarden

Onsdag 30. august var fellesråda 
i Fjell, Sund og Øygarden samla 
til drøftingsmøte i høve 
samanslåing som følgje av 
kommunesamanslåinga. Møtet 
var i Sund kyrkje.

Der vart det gjort vedtak som 
gjeld prosessen kring 

samanslåing av dei tre fellesråds-
områda. 

Det er vald ei kyrkjeleg felles-
nemnd. Denne fellesnemnda har 
vide fullmakter i høve arbeidet 
med å slå saman fellesråda. 
Prosessen vert lik den 
kommunale prosessen. 

I møtet vart prosjektorganisering 
og prosjektorganisasjon 
godkjent. I neste nummer av 
kyrkjebladet vil me gi ei breiare 
orientering om det som har 
skjedd og skal skje framover. 

Olav Martin Vik
Kyrkjeverje
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Fjell kyrkje

Fjell, Foldnes og Landro kyrkje

 T 1
www.t-dagen.no 

T1-dag med

Velkomen til babysong, lunsj og
fellesskap ein eller fleire av desse
måndagane kl 10.30-12.30:

• 28. august: Fjell kyrkje
• 25. september: Foldnes kyrkje
• 30. oktober: Landro kyrkje
• 27. november: Fjell kyrkje
• 11. desember: Foldnes kyrkje

Påmelding: www.t-dagen.no 
eller www.kyrkja.no/fjell  
Telefon: 930 64 205 (Elisabeth)



Vi starter opp i Foldnes kyrkje for barn i  
barneskolealder +/-.  

Øvingene blir annenhver tirsdag fra kl. 17:30 til 18:45. 
Datoer for øving: 

05. september 
19. september 

03. oktober 
17. oktober 

14. november 
28. november 
12. desember 

Dirigent er Andrea Ådland,andrea.adland@gmail.com 
Tlf. 977 55 938 
Velkommen !! 

Foldnes sokneråd 

Datoer høsten 2017:
08. september 

20. oktober 
22. oktober - KM gudstjeneste i 

Foldnes kyrkje kl. 11.00
24. november

Tid: 16.30- 18.30 
Sted: Foldnes kyrkje

Program: 
Middag + dessert

Andakt
Felles aktiviteter (gruppe for de eldste barna) 

Pris: 
Barn kr. 20,-, voksne kr 40,- 

(maks 100,- pr. familie).

ALLE er velkommen til en koselig ettermiddag 
sammen med familie og venner! 

Nye stolar i Foldnes kyrkje
Det har lenge vore planar for utskifting av stolane i 
Foldnes kyrkje. Det er no ein dialog mellom kyrkje-
leg fellesråd og Fjell kommune om dette. Målet er 
å få dette gjort no i 2017. Me vil orientere om dette 
etter kvart som prosessen skrir fram.

Olav Martin Vik
Kyrkjeverje
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 Foldnes kyrkje 



Bli med i Nordre Fjell barne- og tweenskor 
i Landro kyrkje

Barnekoret i alderen 1.-4. klasse, øver kvar tysdag frå 17.30 til 18.35.
Tweenskoret i alderen 5.-7. klasse, øver kvar tysdag frå 18.40 til 
19.40. Vi følgjer for det meste skuleruta. Semesteravgift på kr. 100,- 

Noko av det vi er med på i haust:
Laurdag 30. september: Basar i Landro kyrkje kl. 16.00.
Tysdag 31. oktober: Arrangementet Halloven i Ågotneshallen 
kl. 17.00. Vi har minikonsert med Jarle Waldemar.

Søndag 10. desember er det «Vi syng jula inn» i Landro kyrkje, der 
barne- og tweenskoret deltek saman med andre frivillige.
Kora deltek også på familiegudstenester, mellom anna på 
hausttakkefest og 1. søndag i advent.

Dersom du er nysgjerrig på om dette kan vere noko for deg, kan du 
vera med på ei øving tysdag kl. 17.30 (18.40 for tweens).

Eline Olsen, organist og barnekorleiar i Landro kyrkje.
Tlf. 90605332
E-post: elineolsen@yahoo.com

Open kyrkje under 
sykkel-VM

Landro kyrkje er open
fredag 22.09 og laurdag 23.09

kl. 10.00-18.00

Landro sokneråd

Landro kyrkje 40 år
Bursdagsfest i kyrkja 

laurdag 18. november kl. 19.00.
Meir info kjem seinare.

Landro sokneråd

Velkomen til onsdagsmøter i Landro kyrkje
Annakvar onsdag kl. 19.30 i kyrkjelydssalen

Ein hyggeleg kveld med tale, lovsong og sosialt samvær

Tema: DEN KRISTNE FELLESSKAPEN – EIT LEVANDE FELLESSKAP

20. september   Talar: Kristina Ekerhovd-Ottersen
04. oktober   Talar: Bjarte Nese
18. oktober   Talar: Espen Sigve Tveten
01. november   Talar: Svenn Martinsen
15. november   Talar: Kjell Asle Børnes
29. november   Talar:  Christian Lilleheim
13. desember   Talar: Jon Andreas Tjentland
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Landro kyrkje

LANDRO KYRKJEGARD

Arbeidet med å planlegge 
utviding av kyrkjegarden på 
Landro har starta.

Det er Fjell kommune som står 
for denne prosessen i 
samarbeid med kyrkjeleg 
fellesråd. Dette tiltaket har høg 
prioritet.

Olav Martin Vik
Kyrkjeverje



Landro kyrkje   

fredag 20. okt. kl. 19.30 

Billettar:  150 / student 100  

Lutherjazz med 

PASTOR WANGS 
Kvintett 

Øystein Wang - flygel,  
Torfinn Wang - bass,  
Mads Falck Berven -gitar,  
Cato Lyngholm - trommer.  
TBA  - trompet 

Juleprosjektkor 

Repertoar:                                                 
Pop– og gospelinspirert                                

julemusikk.  
 

Øving:                                                         
Landro kyrkje i november                            
- avtalt etter påmelding.                    

 
 
 
 
 

Framføring:                                         
Vi syng jula inn                                            

Landro kyrkje 10. desember. 
 

Påmelding:                                                    
E-post: elineolsen@yahoo.com                                 

SMS 90605332    

Bli med og syng! 
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 Diverse



Tysdag 15. august var det «T7-pilegrimsvandring» for dei 
ferske andreklassingane, frå Morland til Fjell kyrkje. Vi hadde 
ein flott dag saman, både på vandringa og i kyrkja etterpå. 

T 7 - Pilegrimsvandring

Velkomen på T-dagar  
• Påmelding til og info om alle T-dagane finn du på www.t-dagen.no eller på tlf. 55 09 74 40.  

Spør etter Elisabeth, Kari eller Søgnie. 

• Vi er glade for tidlege påmeldingar, med tanke på grupper, leiarar og servering. 

• Trusopplæringa i Fjell er for alle, uavhengig av funksjonsnivå. Ta kontakt ved særskilde behov.
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Glimt og invitasjon frå T-dagane



T 11 - ”På sporet av Jesus”

T12 - Lys Vaken

T 3 - Advent
Søndag 3. desember kl. 11.00, blir det T3-dag for alle som er 
fødde i 2014. Dette skjer i form av ei familiegudsteneste kl. 
11.00, i alle tre kyrkjene våre.
Treåringane skal få ei fin adventsbok i gåve. 
Etterpå blir det kyrkjekaffi for heile familien. 
Velkomen!

T 10 - Tweens

Alle som er fødde i 2006, er hjarteleg velkomne til 
T11-dagen fredag 29. september i Foldnes kyrkje. Vi 
skal gå «på sporet av Jesus», og treffe nokre av dei 
som opplevde merkelege ting saman med han: Maria 
Magdalena, fiskaren Peter, tollaren Sakkeus og mange 
fleire. Det går rykte om at Sakkeus inviterer til fest for 
å feire sitt nye liv. Dette vil du ikkje gå glipp av! 

T 11 - På sporet av Jesus

Alle femteklassingar i Fjell kommune er hjarteleg velkomne til «T10 Tweens» 
i Fjell kyrkje fredag 20. oktober. Vi skal leike, synge, ete, lage og ha det kjekt 
i lag. Dette er både T10-dag og tweenskveld, og vi håpar at alle som kjem 
denne dagen, synest det er så gøy at dei vil vere med på tweensklubben vi-
dare. Det er tweensklubb i Fjell kyrkje om lag annakvar fredag, og vi er ein fin 
og stor gjeng, men vi har alltid plass til fleire. 

Laurdag 18. til søndag 19. november blir det endeleg 
«T12 Lys Vaken» igjen. Alle sjetteklassingane i kommunen er 
hjarteleg velkomne til å sove i Fjell kyrkje denne helga. Vi skal 
syngje, leike, lytte, lære, vandre, ete og ha det veldig kjekt. Og 
ut på laurdagskvelden skal vi pusse tennene, ta på oss pysjen, 
rulle ut soveposen mellom kyrkjebenkene, og sove i kyrkja til 
neste morgon. På søndagen skal vi delta på familiegudstenesta, 
og etterpå blir det kyrkjekaffi og misjonsbasar. «Lys vaken-
helga» brukar vere veldig populær, så ikkje dryg for lenge med å 
melde dykk på! 

 Nr 4 2017 Fjell Kyrk jeblad 15

Invitasjon til T-dagane



Landro sokn
Jon Arne Misje       f. 1942
Peder Kåre Solsvik      f. 1927
Berit Solsvik       f. 1939

Vår Herre Jesus Kristus seier:"Eg er 
oppstoda og livet. Den som trur på
meg, skal leva om han så døyr. 
Og kvar den som lever og trur på 
meg, skal i all æve ikkje døy." 

Joh. 11,25-26
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Velkomen til gudsteneste     

Dato   Kyrkjeårsdag       Kyrkje         Kl           Gudsteneste                   Dåp/nattverd              Prest                   Takkoffer  

 
Fjell kyrkje

Foldnes kyrkje

Landro kyrkje

10.09.2017  Ving           Fjell kyrkje     11:00   Gudstjeneste Nattverd  Unneland         Kirkens SOS i Norge 
17.09.2017  Tema 2      Fjell kyrkje     11:00   Gudstjeneste Dåp      Aannerød          Eige arbeid 
24.09.2017  16 sit         Fjell kyrkje     13:00   Gudstjeneste    Nese   Laget (NKSS) 
01.10.2017  17 sit         Fjell kyrkje    11:00   Gudstjeneste Dåp, Nattverd   Karlsen Eide  Basecamp
15.10.2017  Tema 3      Fjell kyrkje     11:00   Gudstjeneste       Dåp, Nattverd     Nese         Misjon Thailand/Laos 
22.10.2017  20 sit         Fjell kyrkje     11.00   Familiegudsteneste Dåp        Aannerød Fjell KFUM/KFUK

10.09.2017 Ving           Foldnes kyrkje 11:00  Gudstjeneste Dåp, Nattverd Aannerød Eige arbeid
17.09.2017 Tema 2      Foldnes kyrkje 11:00  Gudstjeneste Dåp                 Karlsen Eide   Det norske Bibelselskap
24.09.2017 16 sit         Foldnes kyrkje 19:00  Bibel, Bønn & Lovsang Nattverd   Karlsen Eide   Eige arbeid
01.10.2017 17 sit         Foldnes kyrkje 11:00  Gudstjeneste Nattverd Bjarte  Nese        Menneskeverd
08.10.2017 18 sit         Foldnes kyrkje 11:00  Gudstjeneste Dåp, Nattverd Aannerød Eige arbeid
22.10.2017 20 sit         Foldnes kyrkje 11.00  Familiegudsteneste Nattverd  Burke-Romarheim Eige arbeid

10.09.2017 Ving          Landro kyrkje 11:00  Gudsteneste                  Nese                Eige arbeid
17.09.2017 Tema 2      Landro kyrkje   11:00  Gudsteneste Dåp, Nattverd Kopperud Kirkens bymisjon
            Bergen
01.10.2017                    Landro kyrkje 11:00  Gudsteneste Dåp, Nattverd    Misjonsprosjekt 
            NMS i Thailand
15.10.2017 Tema 3      Landro kyrkje  11:00 Gudsteneste Dåp, Nattverd Karlsen Eide  Eige arbeid
22.10.2017                    Landro kyrkje               11.00  Familiegudsteneste  Dåp                  Karlsen Eide  TV-aksjonen Unicef

Døde

Fjell sokn
Alf Emil Algrøy           f. 1924
Birger Knappskog         f. 1942
Roar Torbjørn Olsen         f. 1934
Gjertrud Nilsine Sekkingstad    f. 1922
Elsa Lill Hansen          f. 1940
Magne Hagenes          f. 1925
Lars Kåre Ulveseth         f. 1931
Helga Kristina Dahl        f. 1940
Judith Turøy         f. 1930
Ella Kristanse Ulveseth         f. 1928
Rakel Lie          f. 1922
Helene Else Ekerhovd        f. 1941
Vibekke Lundekvam Elingsen   f. 1980

Foldnes sokn
Anne Karin Johnstad  f. 1947
Gerd Onarheim Sulen f. 1922
Knut Norvald Våge       f. 1948
Hans Asbjørn Åse  f. 1946
Astrid Fossberg  f. 1957
Johanna Olsvold  f. 1927
Bjørn Terje Jakobsen f. 1946
Malene Halleraker  f. 1928
Rolf Johnsen  f. 1948
Anna Havre   f. 1924
Roald Bjarne Arefjord f. 1929
Margrete Misund  f. 1962
Eli Sunde   f. 1935
Leif Haugland  f. 1930
Kirsten Norma Birkeland f. 1924



Fjell kyrkje

14.05.2017 
Trym Angeltveit

21.05.2017 (i heimen)
Lilly Lundekvam Ellingsen

28.05.2017 
Tomine Jenssen Belsnes
Thea Førde
Charlie Alexander Hansen Simpson
Amalie Rinde Andersen

11.06.2017
Leah Grøhn
Herman Dahl-Rotherford
Oskar Aaker Dembski
Sofia Mae Murillo Syltøy
Martine Sophie Solsvik Lygre
Noah Helgesen Stahl

25.06.2017 
Sara Elise Nes Ødegård
Noah Berg
Savannah Solsvik Selje
Rosmarie Rattanawong Algrøy
Theodor Bakkelid Eide
Lucan Emil Rød Vinterstø

09.07.2017 
Olve Mathias Ekerhovd Eikeland
Elea Andersen
Lukas Storm Gaustad

30.07.2017 
Ole-Herman Seim Mortensen
Nora Heggøy Herdlevær
Hanna Karin Norevik Gjertsen

Foldnes kyrkje

21.05.2017
Bernhard Samuelsen Grøttveit
Ole Einar Løvberg Sæbjørnsen
Arild Frøyen

04.06.2017 
Lucas Straume

11.06.2017 
Anna Kopperud Kvinge
Olai Hageberg Gjerstad
Jonas Bratshaug

25.06.2017
Nathaniel Pedersen-Karlsen
Odin Sandnæs-Haugsøen
Hedda Geirrsdottir Valberg

16.07.2017
Lavrans Tangerås Bech

Landro kyrkje

28.05.2017 
Falk Kildal-Solsvik
Emmeli Olea Furu Dyrøy

18.06.2017 
Eva Jepsen

02.07.2017
Oda Dybsland Hatteberg

13.08.2017 
Sofie Ellinor Karlsen
Martin Sanden Elde
Julie Dørum

20.08.2017
Henrik Turøy Røsland
Eline Vereide Simonsen

Fjell kyrkje

20.05.2017
Seline Margarita Snekkevik og 
Christian Tollesvik 
Cecilie Hovland Bergstrøm og Tord 
Sandem Bergstrøm

27.05.2017 
Charlotte Bernhoft Kausland og Mads 
Grindheim Gullaksen
Sissel Hjertaker Høviskeland og Kjetil 
Steinstø

03.06.2017 
Marielle Oline Torsvik og Ivar 
Gjellesvik 

10.06.2017  
Marit Cecilie Turøy og Christian Turøy
Ingunn Iren Landro og Kim Olsen

17.06.2017 
Siv Hernar Landro og 
Remy Andre Hopland Ekren
Hege Alise Rønnestrand Anderson og 
Fredric André Romslo Engen

24.06.2017
Sølvi Kristin Nesse og Roald Kåre 
Herland 
Malin Selvik og Thomas André 
Østerbø
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 Livets gang

Døypte 

Vigde

10.09.2017  Ving           Fjell kyrkje     11:00   Gudstjeneste Nattverd  Unneland         Kirkens SOS i Norge 
17.09.2017  Tema 2      Fjell kyrkje     11:00   Gudstjeneste Dåp      Aannerød          Eige arbeid 
24.09.2017  16 sit         Fjell kyrkje     13:00   Gudstjeneste    Nese   Laget (NKSS) 
01.10.2017  17 sit         Fjell kyrkje    11:00   Gudstjeneste Dåp, Nattverd   Karlsen Eide  Basecamp
15.10.2017  Tema 3      Fjell kyrkje     11:00   Gudstjeneste       Dåp, Nattverd     Nese         Misjon Thailand/Laos 
22.10.2017  20 sit         Fjell kyrkje     11.00   Familiegudsteneste Dåp        Aannerød Fjell KFUM/KFUK

Foldnes kyrkje

22.04.2017
Janniche Nilsen og Tommy Hersvik 
Lilleheil

04.05.2017
Caroline Fjellhaug Løseth og Roy-Erik 
Indrebø

08.06.2017
Borgny Hageberg og Terje Gjerstad

10.06.2017
Ingrid Marie Lie Soldal og Torstein 
Soldal
Marita Jarstad og Erik Myhre Sunde

17.06.2017
Margarita Ingelin Torres Veloso 
Håland og Henrik Aasen

Landro kyrkje

24.06.2017
Beate Tallis og Morten Oddvar Ophaug



Annonseplass?
Fjell Kyrkjeblad kjem i 
postkassa til alle i Fjell 
kommune 6 gonger i året.  
Dersom du vil nå breitt 
ut, kan vi hjelpa deg med 
annonseplass. 

Ta kontakt for et tilbod. 
Tlf 55097440 eller e-post: 
post.kyrkja@fjell.kommune.no

Gravferdsannonser

Annonsar

for bestilling ring 56333310/56334410

koldtbord kr 199,- pr. pers
snitter kr 24,-
marsipankake 400,-

vi holder til på Kolltveit Kai

bakeri &
catering

Vårt avdelingskontor på Sotra
Sartorgården, 2. etg, 5353 Straume
Telefon 55 55 16 16 hele døgnet
www.solstrands.no
Vår erfaring - din trygghet
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Besøksadresse: Tytebærbrekko 2, Straume
Sentralbord: 55 09 74 40
Epost: post.kyrkja@fjell.kommune.no

VESTHORDLAND PROSTIKONTOR
Prost: Erling Kopperud, 55 09 74 42,  m. 90 85 89 39
e-post: erling.kopperud@fjell.kommune.no
Prostiprest: Helge Unneland 911 23 612
Prostesekretær: Ingjerd H. Johansen 55 09 74 43

FJELL KYRKJEKONTOR
For kontakt med prest i Fjell:  
kvardagar frå kl 09.00-15.00 – 55 09 74 40
elles ring beredskapstelefon i prostiet: 95 48 36 55

ADMINISTRASJON
Kyrkjeverje: Olav Martin Vik 55 09 74 40
e-post: olav.vik@fjell.kommune.no
Ass. kyrkjeverje: Borghild Hustad Berge 
55 09 74 45 e-post: borghild.berge@fjell.kommune.no 
Kontorsekretær/informasjonsmedarbeidar: 
Anne-Kari Vik 55 09 74 40 
e-post: anne-kari.vik@fjell.kommune.no
Kontorsekretær:
Siren Nordbø 55 09 74 40
e-post: siren.nordbo@fjell.kommune.no
Kyrkjelydssekretær: Line Steinsland Mosnes
55 09 74 50 e-post: line.mosnes@fjell.kommune.no

PRESTAR
Sokneprest i Fjell: Terje Aannerød 55 09 74 51
e-post: terje.aannerod@fjell.kommune.no
Sokneprest i Landro: Bjarte Nese 55 09 74 52
e-post: bjarte.nese@fjell.kommune.no
Fung. sokneprest i Foldnes: Vetle Karlsen Eide 
55 09 74 46  e-post: vetle.eide@fjell.kommune.no
Ungdomsprest: Jon Andreas Tjentland 55 09 74 60
e-post: jon.tjentland@fjell.kommune.no

DIAKONI
Soknediakon: Torbjørn Fjøren 55 09 74 47, m. 922 95 377 
e-post: torbjorn.fjoren@fjell.kommune.no
Ungdomsdiakon: Basecamp - Nils Ivar Honningdal 
55 09 74 58, m. 99 46 88 70

BARN OG UNGDOM 
Kateket: Rannveig Vestbøstad Vik 55 09 74 49 
e-post: rannveig.vik@fjell.kommune.no
Kyrkjelydsped./t-teamsleiar: Kari Burke-Romarheim
55 09 74 61 kari.burke-romarheim@fjell.kommune.no
Kyrkjelydsped. / t-team: Søgnie Lillevik Nilsen 
Kateket / t-team: Elisabeth Møll Jung
Skule- barneh.samarbeid: Anne Ludvigsen Kaldestad 
e-post: anne.kaldestad@fjell.kommune.no
Kyrkjelydspedagog/konfirmantleiar: Beate Sørhus 
55 09 74 63 e-post: beate.sorhus@fjell.kommune.no
Kyrkjelydspedagog: Håkon Syrstadeng 55 09 74 66 
Kyrkjelydsarbeider: Eivind Kausland Lie 55 09 74 54

KYRKJEMUSIKK
Kantor: Olav Sørheim  56 33 25 01
e-post: olav.sorheim@fjell.kommune.no
Organist i Foldnes: Aasmund Brekke  56 32 41 90
Kantor i Landro: Eline Olsen  m. 90 60 53 32
Organist i alle tre kyrkjene: Tormod Rebnord

DRIFT
Driftsleiar: Norvald Snekkevik 55 09 74 55, m. 930 70 741 
e-post: norvald.snekkevik@fjell.kommune.no
Kyrkjegardsarb.: Torstein Vassnes  40 84 50 17
Kyrkjegardsarb.: Lorentz Andreas Skumsnes 90 07 21 29
Kyrkjegardsarb.: Vegard Lynglund
Kyrkjetenarar i Fjell: 56 33 25 01 Ingalis A. Malmo,
Janne-Lin Fjeld Andersen
Kyrkjetenarar i Foldnes: 56 32 41 90 Ellen Ebbesvik,  
Ingeborg Børve Skjold
Kyrkjetenarar i Landro: 55 09 74 43 Ingjerd H. Johansen, 
Vegard Lynglund

SOKNERÅDSLEIARANE  
Fjell sokneråd: Anne Elisabeth Møvik Hornnes,  
aehorne@online.no
Foldnes sokneråd: Magne Supphellen
magne.supphellen@nhh.no
Landro sokneråd: Tove Karin Lyngsmo Angeltveit
tove.karin@outlook.com

 Kontaktinfo

Kontakt med prest i Fjell 
Ved behov for teneste frå prest, som ikkje kan vente (til dømes dødsbod, 
soknebod for døyande, sjelesorg/støtte i kritiske situasjonar), 
skal ein ta kontakt med: 

På dagtid 55 09 74 40 

Beredskapstelefon i prostiet
I tidsrommet kl 17.00-08.00 på kvardagar og i helgene/høgtidene frå 
kl. 08.00 er det alltid ein prest i beredskap i prostiet.

Vakthavande prest på telefon: 95 48 36 55

Sjelesorg og samtale
Vi har alle teieplikt, så det som vert fortald oss kjem ikkje vidare. Du må difor 
med frimod ta kontakt med nokon av oss på eit av desse telefonnummera:

Sokneprest Terje Aannerød   tlf. 55 09 74 51 (a)
Sokneprest Bjarte Nese   tlf. 55 09 74 52 (a)
Sokneprest Petter A. Vetle Karlsen Eide      tlf. 55 09 74 46 (a)
Ungdomsprest Jon Andreas Tjentland tlf: 55 09 74 56 (a)
Soknediakon Torbjørn Fjøren   tlf. 55 09 74 47, m. 92 29 53 77
Ungdomsdiakon Nils Ivar Honnigdal  tlf. 55 09 74 58, m. 99 46 88 70

Merk meldingen med formål og dato. 

Fjell kyrkjelege fellesråd: 82511
Foreningen Basecamp: 76162

Fjell kyrkje: 80304
Foldnes kyrkje: 76022
Landro kyrkje: 96889
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Barnekryssord
Vannrett: 
1. Guttenavn 
5.”Det hellige land” 
8. Nekteord 
9. Tall
10. Sjur Larsen 
11. Knikse 
12. Handlekraft 
15. Larve 
16. Erik Nilsen

Loddrett: 
1. Høytid 
2. Rir Jesus på 
3. Jentenavn 
4. Ikke vinnere 
6. Samme mening 
7. Etternavn 
13. Rekke 
14. Moderne

B-BLAD
Returadresse:  Fjell Kyrkjelyd
Postboks 184, 5342 Straume

Namn:...........................................................................

Adresse.........................................................................

.......................................................................................

Bli med i trekninga av ein valfri stor 
pizza m/drikke og is for 4!  
Send inn kryssord til  
Fjell kyrkjekontor,  
PB 184, 5342 Straume. 
Merk konvolutten: ”Kryssord"

Vinnar av Barnekryssord  
i nr.  3-2017:

Marius B. Ellingsen
Høgafjellsvegen 55

5355 Knarrevik

Faste aktivitetar i kyrkjene 
Her er nokre av samlingane og aktivitetane du kan bli med på i kyrkjene i 
Fjell kommune. Du er hjarteleg velkomen!

Foldnes kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11.00. 

Søndagsskule  - under gudsteneste, når det ikkje er familiegudsteneste. 
Kontakt: Maria Wergeland 92 40 88 05

Bibel, bønn og lovsang - Siste søndag kvar månad kl. 18.30. 
Kontakt: Vetle Karlsen Eide 55 09 74 46

KM Kluzz  - ein fredag i månaden kl. 16.30 til 18.45. For heile familien! 
Kontakt: Janne-Lin Fjeld Andersen 950 14 498

RAMP  - annankvar tysdag. Inspirerande temakvelder med husband 
og kaffi! Kontakt: Janne Mo 478 23 425

Barnekor: annankvar tysdag kl. 17.30 til 18.45. For barn i 
barneskulealder. Kontakt: Andrea Ådland 977 55 938

Treff - i kyrkjelydssalen første onsdag kvar mnd. kl. 11.30 – 14.00. Varm 
mat, undervisning og fellesskap. Kontakt: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90

Lille lørdag - for 7. og 8.klasse, ein onsdag i måneden i Vestfløyen. 
Kontakt: Vetle Karlsen Eide 400 35 356

Lukas Tensing  - Måndagar frå kl. 18.30. For deg som går i 8. klasse og 
oppover. Kontakt: Håkon Syrstadeng 918 04 680

Ungdomslaurdag - i Vestfløyen frå kl. 19.00 og utover, for deg som går i 
9.klasse og oppover. Kontakt: Jon Andreas Tjentland 55 09 74 60

Mannsgruppa  - kyrkjelydssalen ein torsdag i månaden. Temakveldar, 
turar og godt lag.Kontakt: Morten Nygaard 924 82 896

Basargruppa - ein torsdag i månaden. Kontakt: Toril Herdlevær 
Kvalheim 907 29 222

Fjell kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11.00

Søndagsskule - under gudsteneste, når det ikkje er familiegudsteneste.  
Kontakt: Torun Svennevik MOBIL

Retreatkveldar  - Ein onsdag i månaden kl. 20.00. Tekstlesing, musikk og 
enkel kveldsbøn. Kontaktperson: Terje Aannerød 55 09 74 51

Tweensklubben  - annankvar fredag kl. 19.00 – 21.00. For deg som går i 
5. klasse og oppover. Kontakt: Jon Andreas Tjentland

Vokalensemblet Sotra reviderte  - for alle som vil syngje a-capellakor, 
tysdagar kl. 19. 00-21.30. Kontakt: Ingjerd Hauge Johansen 922 32 815

Fjell kyrkjebrass  - om du spelar brassinstrument. Annankvar torsdag på 
oddetallsveker kl 20.00-21.30. Kontakt: Olav Sørheim 926 15 988

Fjell barnekor  - annankvar tysdag (oddedalsveke), kl. 17.30  - 18.30  
(4 år til 4. klasse). Kontakt: Olav Sørheim 926 15  988

Landro kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl.11.00.

Onsdagsmøte - i kyrkjelydssalen kl. 19.30, ein gong i månaden.  
Tale, lovsong og sosialt samvere. Kontakt: Torbjørn Fjøren 55 09 74 47

Taco-fredag  - ein gong i månaden kl. 17.00 -19.00. For heile familien. 
Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52

Nordre Fjell Barnekor – for deg som går i 1. -3.klasse, kl. 17.30-18.40 
kvar tysdag. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Nordre Fjell Tweenskor – for deg som går i 4. – 7. klasse,  
kl. 18.40 -19.30 kvar tysdag. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Treff i Landro – i kyrkjelydssalen siste onsdag i månaden kl. 11.30-14. 
Fellesskap med god mat, undervisning og song. Kontakt: Ellen Ebbesvik

Landroklubben  - i kyrkjekjellaren annankvar fredag kl. 18.30 til 22.30. 
Frå 8.klasse og oppover.  Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52


